Prefeitura de

DG-1, Nti fiTE
IOIA,,AG E

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

W  4v
Página

49

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Finanças, Orçamento e Planejamento: Saúde; Educação;
Assistência Social, Políticas públicas para mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência
do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPO NIBILIZAÇÃO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS:
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO.
HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vem homologar e adjudicar
o presente processo administrativo de licitação, na TOMADA DE PREÇOS N° 2021.0705001-PMLN, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO em
favor da empresa - NAGEL CONSULTORIA - CNPJ N° 11.282.947/0001-59, com o valor global R$
324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais).

Limoeiro do Norte/CE, 15 de Junho de 2021

Jos A -:1 ;ntiago de Almeida
Ordena. .r d' 'espesas da Secretaria de
Finanças, Orçamento e Planejamento

• rdenadora despesas da Secretaria de Assittência Social
e de Politidas Públicas para Mulheres, Crianças e

Adolescentes e Pessoas com Deficiência

Maria de Fati' 	da dos Santos Silva
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação

Ordenado 'e Despesas da Secretaria de Saúde.

Limoeiro do Norit ( cara. CEP 62930-000

CNPJ n° 0',89l.64!0001-72